
ZARZĄDZENIE NR 17
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego 

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego w składzie: 

1) Lidia Cybulska - Przewodnicząca Komisji 

2) Aleksandra Mróz - Członek Komisji 

3) Anna Stawska - Członek Komisji 

§ 2. Komisja dokona oceny przydatności składników majątku ruchomego, które nie są wykorzystywane w toku 
bieżacej działalności do realizacji zadań Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu z uwzględnieniem składników 
mienia wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Tryb pracy Komisji określa Zarządzenie Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

Id: 06BB25DB-8B06-4548-B7C0-EBA47764FDBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17 

Burmistrza Mirosławca 

z dnia 5 marca 2013 r. 

Zestawienie składników mienia ruchomego niewykorzystywanych w toku realizacji zadań przez Urząd 
Gminy i Miasta w Mirosławcu  

Lp. Składnik mienia ruchomego 
Urzędu Gminy i Miasta 
w Mirosławcu 

Nr ewidencyjny Ilość 
sztuk 

Uwagi 

1. Ekran na statywie 1)PSTO- 58/1/2012 
2)PSTO- 58/2/2012 
3)PSTO- 58/3/2012 

3  

2. Projektor BENQ MX 514 PSTO- 58/84/2012 1  

3. Telefon CASTEL CLT-88 PSTO-AG/36/2012 1  

4. Kserokopiarka KONICA 
MINOLTA 

ST/3583/803/2011 1 Wniosek Przedszkola 
Samorządowego 
"Słoneczko" 
w Mirosławcu 
o nieodpłatne przekazanie 

5. Zestaw komputerowy  1 Wniosek OSP 
w Mirosławcu 
o nieodpłatne przekazanie 

6. Drukarka  1 Wniosek OSP 
w Mirosławcu 
o nieodpłatne przekazanie 

7. Ciągnik Ursus C-360 3P  1  
8. Przyczepa rolnicza T070  1  

Id: 06BB25DB-8B06-4548-B7C0-EBA47764FDBB. Podpisany Strona 1




